Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  Куйбышевский сельсовет

Бейского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 января 2013 года                        с. Куйбышево                                                      № 7
Об утверждении реестра

муниципальных услуг

муниципального образования

Куйбышевский сельсовет
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», ст. 9 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить прилагаемый  реестр муниципальных  услуг муниципального образования Куйбышевский сельсовет (приложение 1).
        2. Постановление  администрации Куйбышевского сельсовета   Бейского района Республики Хакасия от 01.06.2011 года, №61 «Об утверждении  реестра муниципальных услуг муниципального образования Куйбышевский сельсовет» признать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                       А.И.Арчимаев
                                                                            Приложение  1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                            Куйбышевский сельсовет

                                                                            от 29января 2013  г. № 7

РЕЕСТР

муниципальных услуг муниципального образования Куйбышевский сельсовет
	Код (№)
	Наименование услуги
	Ответственный исполнитель (организационно-правовая форма учреждения)
	Возмездность оказания услуги (безвозмездная или платная)

	1
	2
	3
	4

	Перечень 1. Муниципальные услуги, предоставляемые муниципальным образованием Куйбышевский сельсовет

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях
	Сельсовет
	Безвозмездная

	2
	«Выписка из похозяйственной книги»
	Сельсовет
	Безвозмездная

	Перечень 2. Муниципальные услуги, которые являются  необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

	3
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово – лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов
	Сельсовет
	Безвозмездная